
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 41/2019 
Licitação n° 028/2019 
Dispensa n° 021/2019 

 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e GERALDA INEZ 
RODRIGUES 
 
CNPJ: 536.774.636-53  
 
Empresa localizada na RUA MINAS GERAIS, n° 151 - Bairro CENTRO, CEP 36.620-000 

SANTANA DO DESERTO – MG 
    
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA CONFECÇÃO 
E ORNAMENTAÇÃO CONTENDO: - 01 PAINEL 
ABERTO COM LUMINÁRIAS DE COPOS 
DESCARTAVEIS, E NA LATERIAS BANNERS 
COM FOTOS DE CARNAVAIS PASSADOS (8,00 
X3 3,00); - 12 MASCARAS CONFECCIONADAS 
A MÃO, COM PINTURAS E BABADOS DE TNT 
(1,50 X 1,20); - 06 MASCARAS DE OLHO COM 
METALOIDES CAIDOS (1,40 X 70,0); - 08 
LUMINÁRIAS DE COPOS DESCARTÁVEIS 
PARA DESCARTAVEIS PARA DECORAÇÃO 
DAS TENDAS (80CM); - 06 BANNERS COM 
FOTOS DE CARNAVAIS PASSADOS E 
MOLDURAS PARA OS MESMOS (1,20 X 0,75). 

SERVIÇO 1,00 7.372,00 7.372,00 

 
Vigência: 06/03/2019 

 
Dotação Orçamentária 

02.16000.13.392.0006.214-339039 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100 
 
Valor total: 7.372,00 
 
 
Data da Assinatura 11/02/2019 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


